
17.06.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540121722-N-2019 z dnia 17-06-2019 r.

Lubartów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554538-N-2019 

Data: 04/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Lubartowie, Krajowy numer identyfikacyjny

43073122200000, ul. Skrobów Kolonia  104, 21-100  Lubartów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel.

818 553 002, e-mail zukimskrobw@poczta.onet.pl, faks 818 553 002. 

Adres strony internetowej (url): https://zukimlubartow.bip.lubelskie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-20, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-07-01, godzina: 09:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6.6) 

Punkt: IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu jest: WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO

WYKONANIA UMOWY 15.1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie

należytego wykonania umowy w łącznej wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie

(odrębnie dla danej części zamówienia), w jednej z następujących form: - w pieniądzu, na konto



17.06.2019

2/3

Zamawiającego: Bank Polska Kasa Opieki S.A. nr rachunku: 95 1240 2409 1111 0010 2025

9043 Tytuł przelewu: „Znak sprawy: DTR.271.2.2019 – ZNWU - część ……………” /ważne

tylko w przypadku potwierdzenia wpływu na konto Zamawiającego/,... 

W ogłoszeniu powinno być: WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA

NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 15.1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi

zabezpieczenie należytego wykonania umowy w łącznej wysokości 10% ceny całkowitej

podanej w ofercie (odrębnie dla danej części zamówienia), w jednej z następujących form: -w

pieniądzu, na konto Zamawiającego: nr rachunku: BANK Pekao S.A. w Lubartowie 19 1240

2409 1111 0010 2026 5552 Tytuł przelewu: „Znak sprawy: DTR.271.2.2019 – ZNWU - część

……………” /ważne tylko w przypadku potwierdzenia wpływu na konto Zamawiającego/,..-

pozostałe zapisy tego punktu bez zmian- 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Część nr: 1 Nazwa: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej dla m. Majdan

Kozłowiecki, gm. Lubartów” 

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE: 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w zakresie części 1

zamówienia w terminie 15 miesięcy od dnia podpisania umowy. 15.1. Przed podpisaniem

umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w łącznej wysokości

10% ceny całkowitej podanej w ofercie (odrębnie dla danej części zamówienia), w jednej z

następujących form:  w pieniądzu, na konto Zamawiającego: Bank Polska Kasa Opieki S.A. nr

rachunku: 95 1240 2409 1111 0010 2025 9043 Tytuł przelewu: „Znak sprawy: DTR.271.2.2019

– ZNWU - część ……………” /ważne tylko w przypadku potwierdzenia wpływu na konto

Zamawiającego/,... 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w zakresie

części 1 zamówienia w terminie 15 miesięcy od dnia podpisania umowy. 15.1. Przed

podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w łącznej

wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (odrębnie dla danej części zamówienia), w

jednej z następujących form: -w pieniądzu, na konto Zamawiającego: nr rachunku: BANK Pekao

S.A. w Lubartowie 19 1240 2409 1111 0010 2026 5552 Tytuł przelewu: „Znak sprawy:

DTR.271.2.2019 – ZNWU - część ……………” /ważne tylko w przypadku potwierdzenia

wpływu na konto Zamawiającego/,..-pozostałe zapisy tego punktu bez zmian- 



17.06.2019

3/3

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Część nr: 2 Nazwa:„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej w

miejscowości Skrobów-Skrobów Kolonia, gm. Lubartów (etap II) ” 

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE: 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w zakresie części 2

zamówienia w terminie 15 miesięcy od dnia podpisania umowy. 15.1. Przed podpisaniem

umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w łącznej wysokości

10% ceny całkowitej podanej w ofercie (odrębnie dla danej części zamówienia), w jednej z

następujących form:  w pieniądzu, na konto Zamawiającego: Bank Polska Kasa Opieki S.A. nr

rachunku: 95 1240 2409 1111 0010 2025 9043 Tytuł przelewu: „Znak sprawy: DTR.271.2.2019

– ZNWU - część ……………” /ważne tylko w przypadku potwierdzenia wpływu na konto

Zamawiającego/,... 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w zakresie

części 2 zamówienia w terminie 15 miesięcy od dnia podpisania umowy. 15.1. Przed

podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w łącznej

wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (odrębnie dla danej części zamówienia), w

jednej z następujących form: -w pieniądzu, na konto Zamawiającego: nr rachunku: BANK Pekao

S.A. w Lubartowie 19 1240 2409 1111 0010 2026 5552 Tytuł przelewu: „Znak sprawy:

DTR.271.2.2019 – ZNWU - część ……………” /ważne tylko w przypadku potwierdzenia

wpływu na konto Zamawiającego/,..-pozostałe zapisy tego punktu bez zmian- 

 


